АПАСТОВСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422350, пгт. Апастово, улица Советская, д.2

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АПАС МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

422350, штп. Апас, Советская урамы, 2 йорт

тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  e-mail: apast@tatar.ru, http://apastovo.tatarstan.ru

22.04.2025 № 1109/С

На №  от

Уважаемые выпускники!

В период с 2025 по 2030 гг. на предприятиях Апастовского района (ООО

«Апас-Мол», Апастовский молочный комбинат, СПК «Экополис», ООО

«Весна», ИП Нуриев А.М., ХК «Ак Барс») планируется реализация крупных

инвестиционных проектов, предполагающих создание 445 новых рабочих мест.

Успешная реализация указанных проектов и дальнейшее стабильное

увеличение объѐмов производства невозможно без заблаговременной

подготовки высококвалифицированных кадров.

На сегодняшний день ФГБОУ ВО «Казанский государственный аграрный

университет» осуществляет прием абитуриентов по целевым программам,

направленным для подготовки специалистов по направлениям,

представляющим особую значимость для развития агропромышленного

комплекса Республики Татарстан.

В этой связи просим Вас предлагаем будущим студентам  прохождение

целевой профессиональной подготовки в ФГБОУ ВО «Казанский

государственный аграрный университет», направленной на удовлетворение

кадровых потребностей предприятий нашего муниципального района.

Телефон для справок: 22640 (администрация), 89393978238 (Роза

Камилевна, управление сельского хозяйства).

          Заместитель  Главы

              Л.Т. Хантимиров